
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 1/19
Kierownika Urzędu
z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy, oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i
ewakuacji pracowników na terenie Urzędu Gminy

Na podstawie art. 209 1 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 917; z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach:

1. Pani Anna Terebun - Borkowska.
2. Pan Karol Dobrzaniecki.
3. Pan Tomasz Gorochowicz.
4. Pan Artur Jaworski.
5. Pan Mirosław Kadej.

§ 2. Wyznaczam następujących pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników:

1. Pani Anna Terebun - Borkowska.
2. Pan Tomasz Gorochowicz.
3. Pan Karol Dobrzaniecki.
4. Pan Sławomir Dacewicz.
5. Pan Mirosław Kadej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 8/09 Kierownika Urzędu z dnia 26 sierpnia 2009r. w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy, oraz
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu Gminy.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

dr Marcin Urbański

Metryka strony

Zarządzenie nr 1/19 Kierownika Urzędu

 ( PDF, 97.39 KB )
Zarządzenie Nr 1/19 Kierownika Urzędu z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy, oraz wykonywania działań w zakresie
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu Gminy

Zarządzenie Nr 1/19 Kierownika Urzędu

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: Wójt Marcin Urbański
Data wytworzenia: 2019-01-15

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2019-01-15

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2019-01-15

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116731/8988/1_19_kierownika_urzedu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8988
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zarządzenie nr 1/19 Kierownika Urzędu
	Zarządzenie Nr 1/19 Kierownika Urzędu
	w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy, oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu Gminy


